
POSTANOWIENIE NR 414/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Legionowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Legionowie,  

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Legionowie, ul. gen. Władysława Sikorskiego 11,  

05-119 Legionowo, 

w składzie: 

1. Iwona Strączyńska, Przewodnicząca Komisji, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Warszawa 

2. Anna Magdalena Kamola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Wieś 

3. Krzysztof Kapuściński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

4. Andrzej Karski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Zegrze 

5. Radosław Paweł Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefów 

6. Robert Łukasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieporęt 

7. Paweł Łukaszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Hubert Macioch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janówek Drugi 

9. Marta Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbica 

10. Olga Maria Peć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

11. Michał Tomasz Stalmach, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Legionowo 

12. Aneta Katarzyna Surwiłło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

13. Barbara Świrad-Zatorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

14. Grzegorz Feliks Ziemichód, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Legionowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:21:48+0100
	Joanna Monika Oliwa




